PUNTOS GPS DE AMARRE

EDIFICIO 5 PISOS

PUNTO No. NORTE ESTE | ELEVACION
71-92

Vertice IGAC

e Sy | 10ssames | 319711 | 255647

Vertice IGAC

ertice IGAC | 110000.53 | 98560.60 | 2548.09
\
///// \\\\\
///// \\\\\
///// \\\\\
U ///// \\\\\
LOCALIZACIGN DE ACCESORIOS N\ )
o AN /
COORDENADAS o 2" s

No. N

o. | DESCRIPCION [~ f— Con - \

X
PITOMETRO %
181 | 2" EN SALIDA| 110909.96 | 98601.82 | 2548.875 ®> \
06’ \ N

|
M
/

EMPALME CON PLANO RTC—PL—CT-

DH 5° 49’
K0+297.01 -

ZONA VERDE

PITOMETRO @2”
K0+315.70

Instalado en Fase | py w/w/:.

_Ao+umw”mm

,\
oH 3

/
%

\
)
3

- s
37
KO+444.62
"

Q \\\ \ // N ® ﬂ M i >Z 4 \\ ////
y e /// /// 33

S / @12" AN . R >zO

+ e _
N ?Ruv /e / mm/% _ \

~ D X S RIS K36:1066.10, N\ 260" ALL
L= v S W e PITOMETRO | @2711[1 T T e T g
~Iq s 0 D437
X

@4” GAS

NORTE GEOGRAFICO

CONVENCIONES
Red Proyectada

Red Existente

Red de acueducto
existente

A. LLuvias existentes
- Ductos de teléfono

————— — Ductos de energia

Tuberia de Gas

. — Limite Barrio/Urbanizacidn
A. Residuales existentes

25517

25517

2550

DUCTOS DE ENERGIA

2550

2549

—X—X— Cerca

—#—#— LTneas
—s—us— Lineas

Lineas

Quebradas

de Alta Tensién
de Media Tension

de Baja Tensidon

2548

S-44

&

Arbol

—I><H Derivaciéon
P Valvula
Y Ventosa

Pitémetro o Medidor
de caudal

Boca de acceso

2549

2548

D482

D484

D485

2547

cee[jloeosmom D {] =

D
|
AC

AN
ALL

Purga

Poste de alta tension

Poste de teléfono
Poste energia
Semdaforo

Pozo alcantarillado
Pozo teléfonos
Caja energia
Hidrante

Deflexion horizontal
Deflexién vertical

Derecha
Izquierda
Acueducto

A. Residuales
A. LlLuvias

2546

2545

2544

D441

D442

D449

D451

D452

D456

D457

D458

D462

D463

D464

D465

D466

D467

D469

D470

D473

D475

D477
D478

D479
D480
D481

2547

D483

\

D440

D458

D460
D461
D468

D471
D472

D474

D476

2546

D447
D448

D450

D453
D454
D455

D443

D444
D445
D446

D439

D437

JO

BOX CULVERT ALL
2.4mx2.0m

2545

D428

A Apiques
e S Sondeos
B Barrenos
m Profundidad m

E Sumideros

yo
X

Delta Poligonal
Vertices GPS

2543

D429

D430
D431

D432

D434

D435

\\

2544

D426
D427

D433

2542

PC DE LA

CURVA HORIZONTAL No.2

°T DE LA

2543

PT DE LA
CURVA No.1

CURVA No.2

30m

CURVA No.2

2542

ABSCISADO
CORRIDO

K+m

36+020.22

56+085.90

36+182.90

ABSCISADO DE
CONSTRUCCION

K+m

COTA DE
TERRENO

COTA BATEA DE LA
TUBERIA

2542.527 | 2547.835|0+175.75 | 36+000

2542.443 | 2547.631

2542.359 | 2547.722|0+215.75 | 36+040

2543.430 | 2548.875 |0+241.33 [36+066.10
2544.310 | 2548.160 |0+255.23 | 36+080

2543.043 | 2547.870 |0+235.23

2545.427 | 2548.464

2545.497 | 2548.660 |0+295.23 | 36+120

2545.566 | 2548.894

2545.636 | 2549.050 |0+335.23 | 36+ 160

2545.705 | 2549.385

2545.775 | 2549.585 [0+375.23 | 36+200

2545.844 | 2549.600

2545.906 | 2549.685 |0+415.23 | 36+240
2546.010 | 2549.902 |0+455.23 | 36+280

2545.958 | 2549.765

2546.062 | 2550.025

2546.113 | 2550.228 |0+495.23 | 36+320
2546.217 | 2550.658 |0+535.23 | 36+360

2546.165 | 2550.418

2546.320 | 2551.010|0+575.23 | 36+400

2546.269 | 2550.939

MATERIAL-DIAMETRO

P9
(mm)

278

CLASE

3—150 PSI

3

150 PSI

SUPERFICIE DEL TERRENO
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SALGADO, MELENDEZ Y ASQCIADOS
Contrato No.
PRESENTO:

REVISO:

APROBO:

SILVA CARRENQ Y ASOCIADOS S.A.

K

CONSORCIO TIBITOC 2006

1-02—-25400—-514—-2006

Ing. Luis Guillermo Gonzdlez A.
M.P. No. 25202-53890 CND

Ing. Sergio Laurens Tapias
M.P. No. 9471 CND

Ing. Carlos Eduardo Bernal L.
M.P. No. 13905 CND

ASESORIA

ESTUDIOS TECNICOS S.A.

acueducto

AGUA Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA

APROBO:

Ing. Hernando Alvarez Rocha

M.P. No.:

5748

Vo.Bo.

RECIBIO:

ACUEDUCTO:

Ing. Fabian Santa Loépez
Reg: 30488

Ing.
M.P. No.:

PUNTO DE AMARRE

IGAC CD-111B

MODIFICACIONES

NORTE: 110909.53

FECHA

MODIFICACION

NOMBRE ING. RESPONSABLE

FIRMA

ESTE: 98560.60
COTA: 2548.09
PUNTO DE NIVELACION

OCT.—2008

VO

ASESORIA—ESTUDIOS TECNICOS

~|COTA: 2548.09
|Coordenadas Medias
~INORTE: 110800

ENE.—2009

v

INTERVENTOR—EAAB

UESTE:  95800.00
{PLANCHA:227—1V—B—25

—

NTARILLADO DE BOGOTA

GERENCIA CORPORATIVA DEL SISTEMA MAESTRO
DIRECCION RED MATRIZ ACUEDUCTO

ESTUDIOS Y DISEROS PARA LA REHABILITACION DE LA
LINEA RED MATRIZ DE @78" TIBITOC—CASABLANCA

PROYECTO N° :

Contiene

PLANTA PERFIL—TRAMO 3

DISENO OBRAS FASE IIb
K36+000—K36+400

FECHA: FEBRERO DE 2009

PLANO No.

PLANO DE DISENO DE REDES DE ACUEDUCTO

NOMBRE DEL ARCHIVO:

ESCALA: RTC—PL—CT—352.dwg
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RTC—-PL-CT—-352

FECHA PLOTEQ: 30—Sep—2009
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